
ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2019
BURMISTRZA GRODKOWA

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 754 ze 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 26 maja 2019 r. wyborami posłów do Parlamentu Europejskiego, 
wyznaczam miejsca przeznaczone do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych:

1) na terenie miasta Grodków- słupy ogłoszeniowe usytuowane:

a) na rogu ul. Słowackiego i ul. Warszawskiej (obok Państwowej Straży Pożarnej),

b) przy ul. Sienkiewicza (obok ronda im. Solidarności),

c) przy skrzyżowaniu ul. Wrocławskiej z ul. Powstańców Śląskich,

d) przy skrzyzowaniu ul. Wrocławskiej z ul. Szpitalną i ul. Słowackiego,

e) przy skrzyżowaniu ul. Rynek z ul. Mickiewicza (obok terenu zielonego w centrum miasta),

2) na terenie sołectwa gminy Grodków- sołeckie tablice ogłoszeniowe.

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Grodkowie oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

  

 

Burmistrz Grodkowa

Marek Antoniewicz

Id: 6BA82614-FA9F-4A40-B590-FCA47EDFE194. Podpisany Strona 1




